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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M46622213P

2. Data e Regjistrimit 22/04/2024
3. Emri i Subjektit S  &  XH  Light  Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore   Lagjja “Kushtrimi”, Rruga ”Dervish Hekali” 
Vlorë  Nr  47  Zona Kadastrale  8605   Vlore   9401
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti i materialeve  elektrike dhe ndricimi  te  brendshme 

dhe te jashtme, pllaka dhe  hidrosanitare, inerte gure; 
sherbime ndertimore  import eksport te materialeve te 
ndertimit, punime dheu dhe sistemime, tarracime terrenesh, 
ndertime industriale, turistike bujqesore, deri ne 5 kate dhe 
rikonstruksionin e tyre. Transport kombetar dhe 
nderkombetar per vete dhe per te trete.   Aktivitet   ne fushen 
e ndertimit: ndertime germime dheu me punime eventuale 
murature e beton arme, prishje dhe punime ne toke te 
germuar.Ndertime civile dhe ekonomike, rruge, hekurudha, 
ura vepra arti, ndertime detare, hidraulike, hidroteknike, 
vepra te vecanta e punime speciale, punime restaurimi, 
karpentierie, impiante teknologjike dhe te vecanta, punime 
sherbimi, punime te sinjalizimit rrugor.Projektim, 
rikonstruksion vepra arti te vogla. Prodhime material 
ndertimi. Shitje blerje te objekteve te ndertuara dhe 
shperndarja e cdo lloj sherbimi me kliente e furniture te 
lidhur me shoqerine. Import eksport dhe shitjen e tyre me 
pakice dhe shumice te mallrave te ndryshem industriale, 
ushqimore, elektroshtepiake, materiale ndertimi, lende te 
para per ndertim, materiale inerte, bojra, materiale 
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hidraulike, elektrike, lende drusore, pjese kembimi, 
makineri, konfeksione.shite-blerje makinash , makina me 
qera . Bar-Restorant dhe dhoma plazhi me qera. Stacion 
plazhi. etj
Saimir Beshaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/04/2024                Deri: 18/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët XhesjanXhaferi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SaimirBeshaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 70.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Vlore  VLORE Mjeti    KAMION TIP Renault me 
Targa AB 867 NT 9401

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: S  &  XH  Light  Group
E-Mail: beshajsaimir75@gmail.com  
Telefon: 0696967446  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-276467-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-282300-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje adrese  dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B2A4A08-E4CF-4EF1-9130-6C36D010763F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C530753-FDB2-4A46-B652-C1212B2130FC
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti    
KAMION TIP Renault me Targa AB 867 NT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47A7A4EC-5F8D-4808-93DA-E7B4607C6EC8

